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dnia 16 maja 2022 roku
                                                                                                     Wykonawcy biorący udział 
                                                                                                     w postępowaniu

I N F O R M A C J A
Dotyczy: postępowania na dostawę materacy i szafek przyłóżkowych - nr sprawy 106/22.
W odpowiedzi na pytania wykonawcy informujemy:

Pytania:

Materac – 70 szt.: 
Dotyczy:
1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania materac w pokrowcu z zamkiem błyskawicznym obszytym w literę „L” z okapnikiem, grubość 12 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – 45 szt.:

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z blatem bocznym o wysokości 825 mm ?
Odpowiedź: TAK, zamawiający dopuszcza.
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania o szerokości wraz z blatem bocznym wynoszącej 570 mm? 
Odpowiedź: NIE, zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę, której blat boczny posiada wymiary 530 x 340 mm ?
Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę z blatem bocznym regulowanym bezstopniowo w zakresie 740 – 1130 mm? 
Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z blatem HPL, który nie wymaga dodatkowych zabezpieczeń krawędzi ?

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę z blatem bocznym, w której krawędzie blatów zabezpieczone są elementami wykonanymi z HPL ?

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę, której krawędzie blatu i półki bocznej wyposażone są w reling ze stali nierdzewnej, zabezpieczający przedmioty przed upadkiem? 
Odpowiedź: TAK, zamawiający dopuszcza.
9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę wyposażoną w półkę do odkładania obuwia lub pojemników urologicznych wykonaną z siatki stalowej o średnicy pręta 4 mm ?

Odpowiedź: TAK, zamawiający dopuszcza.
10. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu aluminiowego relingu wyposażonego w tworzywowy haczyk na ręcznik jako elementu wyposażenia szafki? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę wyposażoną w haczyki na ręczniki zamocowane z tyłu szafki? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę wyposażoną w reling ze stalli nierdzewnej z haczykiem na ręcznik? 
Odpowiedź: TAK, zamawiający dopuszcza.

13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę bez tworzywowego uchwytu na szklankę? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

W przodku zaoferowania szafek o parametrach jak wyżej dopuścił zamawiający w tabeli – formularzu ofertowym (2) należy powołać się na niniejsze wyjaśnienia.

Treść powyższego wyjaśnienia stanowi zmianę treści SWZ i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

                                                                                                            Mariusz Pawlaczyk

                                                                                                 Kierownik Działu Zamówień Publicznych
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„Salus aegroti suprema lex”
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